

Údržba SMT 2025 Chuchelský tunel - čištění a odstranění vegetace za římsami					0206 Praha-Zahradní město (mimo) - odb. Závodiště (vj.kol.)		
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					453 102,12
		DPH 21,00%					78 637,56
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					374 464,57
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	HSV	Práce a dodávky HSV					138 952,00
	1	Zemní práce					111 122,00
7	111212318	Odstranění nevhodných dřevin přes 100 do 500 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů ve svahu přes 1:1	m2	500,000	160,00	80 000,00	
	Pozn.	Plochy dále od římsy za portálem a zdí					
8	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 100 do 200 mm	kus	63,000	374,00	23 562,00	
11	111211241	Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu přes 1:3	kus	63,000	120,00	7 560,00	
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					27 830,00
165	938902203	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosu přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	55,000	506,00	27 830,00	
	Pozn.	Odvodňací příkop za římsou portálů					
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					64 320,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	160,000	402,00	64 320,00	
	Pozn.	Hlídky před portály a na portálech během prací po dobu 5 dní					
	URS	URS položky					143 454,45
	155211122	Očištění skalních ploch ručními nástroji (motykami, páčidly) horolezeckou technikou (Odstranění nánosů z říms)	m3	15,000	5 577,96	83 669,40	
	155211112	Odstranění vegetace ze skalních ploch horolezeckou technikou včetně stažení k zemi (Plochy za římsou portálu a zdí křídla)	m2	310,000	192,86	59 785,05	
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					27 738,12
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč					27 738,12
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	346 726,45	27 738,12	
		Celkem				374 464,57	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací